
SOINS COMPLETS
 
Mains 
(gommage, masque, modelage, manucure) 

Pieds
(gommage, masque, modelage,  beauté des pieds) 

Mains + Pieds 

GEL/POSE AMERICAINE

Pose américaine

Pose complète capsule

S       80€

M      90€

L      100€

XL    120€

 

Dépose gel ou résine

1 ongle

55€

60€

110€

65€

30€

15€

37€

57€

70€

5€

10€

18€

Semi-permanent couleur

Manucure + semi couleur

Beauté des pieds + semi couleur  

Dépose Shellac

Dépose semi extérieur

Dépose gainage + semi

SEMI-PERMANENT SHELLAC 

SOINS

Manucure

Beauté des pieds

Option masque

25€

40€

+10€

Venez découvrir tous 
nos bars à ongles en 
scannant le QRcode :

Prix TTC - Ne pas jeter sur la voie publique - Clement Reprographie, 33 Bd du General Leclerc, 06240 Beausoleil - ENJOY SAS - Nice B 751 647 199

(avec gommage)

SOINS HOMMES

Manucure

Beauté des pieds

Option masque

30€

40€

+10€
(avec gommage)

Pose complète chablon

S       90€

M     100€

L       110€

XL    130€

Remplissage

S       65€

M      75€

L       85€

XL    105€

+5€

+10€

+10€

+10€

Sur devis

 

Option french 

Option baby boomer

Option manucure express

Option gainage

Nail art 

OPTIONS



@lebaraonglesbyv_officielLe bar à ongles by V

Centre Commercial Westfield les 4 temps Niv. 2 
15 Parvis de la Défense, 92092 Puteaux

Tél : 01 40 90 60 53

Pose complète chablon

S       90€

M     100€

L       110€

XL    130€


